
                                        JAPAN AUTOMATIC MACHINE CO., LTD  

2021 年 10 月 14 日 

お客様 各位 

 

日本オートマチックマシン 株式会社 

代表取締役社長 水野 雅文 

 

福岡ステーション移転のお知らせ 

 

拝啓 秋冷の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社福岡ステーションは、2021 年 11 月 1 日より下記に移転しますのでご案内申し上げます。

移転に伴い、電話番号、FAX 番号も変更となります。 

弊社といたしましては、これまで以上にお客様対応の充実とサービス向上に努めて参る所存ですので、

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．移転日 

2021 年 11 月１日（月） 

２．新住所 

〒811-1213 

福岡県那珂川市中原三丁目７ みなもとビル 302 号 

３．新電話番号/新 FAX 番号 

TEL：092-292-8201 

FAX：092-292-8204 

 

以 上 

 

http://www.jam-net.co.jp/index.html

